endereço  a  Rua  Tomaz  Antônio  Gonzaga,  276  –  Liberdade,
Parnamirim/RN,  CEP:  59.155-605,  objetivando a  Contratação de
empresa especializada em fornecimento de material  permanente
para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Ceará-
Mirim/RN,  com  proposta  no  valor  global  de  R$  16.479,00
(Dezesseis  mil  quatrocentos  e  setenta  e  nove  reais),  com
fundamento no Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 e suas alterações, que define que é Dispensável a Licitação
para outros serviços e compras de valor até 10% (dez por cento) do
limite  previsto  nos  casos  na  alínea  “a”,  do  inciso  II  do  artigo